
položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Rozpis ceny Celkem

HSV 173 734,53

PSV -189 658,49

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -15 923,96

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -15 923,96 CZK

Základní DPH 21 % -3 344,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -19 267,99 czk

" j; YF_ dne .Z. Zb jg

l
l

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z 3



"Rekapitulace dilčich části
Číslo Název Základ pro Základ pro základní

sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem %

D2 DODATEK Č. 2 - FINAL O -15 924 -3 344 -19 268 100

ZL č. 008 Změna v realizaci oken A O -11 562 -2 428 -13 989 73

ZL č. 009 Změna v realizaci oken - C O -20 050 -4 210 -24 260 126

ZL č. 010 Demontáž těles pro provedení omítky O 11 705 2 458 14 163 -74

ZL č. 011 Úprava průchodu kaplí, přeložka topení O 64 496 13 544 78 040 -405

ZL č. 012 Záměna dveří za bazpečnostni O 11 293 2 372 13 665 -71

ZL č. 013 Vytvořeni místnosti pro diesel agregát O 24 037 5 048 29 085 -151

ZL č. 014 Záměna podlahy v kancelářích ekon. ůse O -55 800 -11 718 -67 519 350

ZL č. 015 Doplnění ocel. nosných Kci do skladby pc O 36 394 7 643 44 037 -229

ZL č. 016 Dozdívky pod vyřezané vaznice na půdě O 10 531 2 211 12 742 -66

ZL č. 017 Úprava dveří do pIynoměrné místnosti ne O 7 777 1 633 9 411 -49

ZL č. 018 Doplnění tesařských Kci na půdě O 21 643 4 545 26 188 -136

ZL č. 019 Odstranění nefunkč. větracího potrubí ne O 10 859 2 280 13 139 -68

ZL č. 020 Bourání afaltu v m.č. 238, zazdění otvori_ O 22 177 4 657 26 834 -139

ZL č. 021 Vyrovnáni příčky mezi m.č. 236 a 237 O 18 190 3 820 22 009 -114

ZL č. 022 Opravy rákosových stropů v m.č. 233, 23 O 45 216 g 495 54 712 -284

ZL č. 023 Změny leden_Sklápěci schody O -2 010 -422 -2 432 13

ZL č. 024 Neprováděné práce O -210 821 -44 272 -255 094 1 324

Celkem za stavbu O -15 924 -3 344 -19 268 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 35 250,57 -221

31 Zdi podpěrné a volné HSV 3 902,08 -25

4 Vodorovné konstrukce HSV 36 064,43 -226

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 64 769,41 -407

64 výplně otvorů HSV 6 256,80 -39

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 1 750,00 -11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



"94 Lešení a stavební výtahy HSV 724,00 -5

96 Bouráni konstrukci HSV 17 749,34 -111

99 Staveništní přésun hmot HSV 4 452,77 -28

997 Přesun sutě HSV 1 981,92 -12

713 Izolace tepelné PSV -210 821,31 1 324

721 Vnitřní kanalizace PSY 1 764,00 -11

733 Rozvod potrubí PSY 2 420,80 -15

735 Otopná tělesa PSY 56 615,20 -356

762 Konstrukce tesařské PSV 21 642,98 -136

763 Konstrukce suché výstavby PSY 16 848,11 -106

766 Konstrukce truhlářské PSV -22 327,82 140

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) PSY -55 800,45 350

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 833,21 -5

Cena celkem -15 923,96 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: d2 DODATEK č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 008 Změna v realizaci oken A

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -11 561,52

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -11 561,52

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -11 561,52 CZK

Základní DPH 21 % -2 427,92 CZK

Zaokrouh|enj 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -13 989,44 czk

v , l'c"" dne 13.2.2019

le

lJ

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářSké PSV -11 561,52 100

Cena celkem -11 561,52 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



W

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 008 Změna v realizaci oken A

PoIožkovÝ rozpočet

P.č.Číslo položký Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -11 561,52

1 766621281 okna A-výměna-stávající vicekřkjlé jednoduché , m2 l -1,43800j 17 600.00| -25 308,80
demontáž včetně rámu, nové vÍcekříd|é dvojité stejný tvar ; i
i rozměry, dub, zasklení sklo ála Fourcault, kováni dle
pův, zafrézované těsněni,silnovrstvá i l
All : -1,438 -1,43800

2 766621281 _R okna All - repase m2 1,43800 9 600,00 13 804,80
3 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený % -115,04000 0,50 -57,52

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 009 Změna v realizaci oken - C

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -20 049,75

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -20 049,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -20 049,75 CZK

Základní DPH 21 % -4 210,45 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -24 260,20 czk

v '_' l'č"" dne 13.2.2019

,,

Úl

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -20 049,75 100

Cena celkem -20 049,75 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 009 Změna v realizaci oken - C

položkový rozpočet

P.Č Číslo položky Název poiožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -20 049,75

1 j766621287 " okna C-repase ljp|ná-stávajici vicekřidlé dvojité , m2 I -3,99000 ' 17 230,00 -68 747,70
' demontáž včetně rámu,vyjmout vitráž a vložit do nového

křídla, dub, vnitřní zaskleni sklo ála Fourcault, kováni dle

, pův, zafrézované těsněni,
'

CB :-3,99 -3,99000
2'766621287_R okna C-repase částečná m2 3,99000 12 230,00 48 797,70
3 998766204R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený % -199,50000 0,50 -99,75

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: d2 DODATEK č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 010 Demontáž těles pro provedeni omítky

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 11 705,20

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 11 705,20

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 11 705,20 CZK

Základni DPH 21 % 2 458,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 14 163,29 czk

v F'k" dne 13.2.2019

e

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

735 Otopná tělesa PSV 11 705,20 100

Cena celkem 11 705,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 010 Demontáž těles pro provedeni omítky

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožk\/ MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa 11 705,20

1 735159230R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm kus 13,00000 352,40 4 581,20
2 735151822R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,2820 mm kus 13,00000 134,00 1 742,00

3 48485999R Držák radiátoru 15/140 kus 26,00000 58,80 1 528,80
4 55120099990R Vekolux radiátorový přímý 3/4" kus 13,00000 296,40 3 853,20

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 011 Úprava průchodu kapli, přeložka topeni

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 165,28

PSV 47 330,80

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 64 496,08

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 64 496,08 CZK

Základni DPH 21 % 13 544,18 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 78 040,26 czk

v f] /'< dne 13.2.2019

,

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 961,28 26

99 Staveništní přesun hmot HSV 204,00 O

733 Rozvod potrubí PSV 2 420,80 4

735 Otopná tělesa PSV 44 910,00 70

Cena celkem 64 496,08 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



_ _ _ .V " _ _r" " "

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 011 Úprava průchodu kaplí, přeložka topení

PoIožkovů rozDočet

P.č_ČIslo položký Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 961,28

1 !HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV prováděni hod 60,00000 270,00 16 200,00
konstrukci zedník
vyoouram zaiva - úprava na scnod|st'ove stupné a jenjich
dobetonováni (2 pracovnici. 10 hod, 3 dny) : 2*10*3

60,00000

l 2j 58556678751 R Baumit Beton B 30 beton

6*0,04
t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 204,00
3 - 998018003U00 " Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,24000 850,00 204,00

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Díl: 735 Otopná tělesa 44 910,00
4 552 Vypuštěni a napuštění otopné soustavy kpl 1,00000 2 400,00 2 400,00
5 551 Vsazeni vetilů vC. dodávky ks 6,00000 740,00 4 440,00
6 553 Tlaková zkouška kpl 1,00000 400,00 400,00
7 554 Přesun materiálu kpl 1,00000 2 800,00 2 800,00
8 550 Vypuštěni a napuštěni systému hlavního řadu kpl 1,00000 3 600,00 3 600,00
9 499 Vyřezáni hlavního řadu UT pr. 50mm dl. 12m kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

10 498 spojovací fitinky pr. 50mm ks 12,00000 1 700,00 20 400,00
11 497 Konzoly pro potrubí ks 5,00000 350,00 1 750,00
12 496 Izolace měděného potrubí m 12,00000i 170,00 2 040,00
13 495 Pomocné práce hod 4,00000j 270,00 1 080,00
14 494 Práce topenář hod 12,00000) 300,00 3 600,00
15 493 Odvzdušněni systému kpl 1,00OOO| 1 200,00 1 200,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 420,80
16 733163108R00 Potrubí z měděných trubek vytápěni D 54 x 2,0 mm m 2,00000 1 210,40 2 420,80

0,24000
0,24000

3 172.00 761,28

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 012 Záměna dveří za bazpečnostni

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 11 293,45

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 11 293,45

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 11 293,45 CZK

Základni DPH 21 % 2 371,62 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 665,07 czk

v I') dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 11 293,45 100

Cena celkem 11 293,45 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 012 Záměna dveří za bazpečnostni

položkový rozpočet

P.Č Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 293,45

1 766660901 dveře int. Kl-dodávka a montáž dveří otvíravých kus -1,00000 11 317,00 -11 317,00
1křidlových do ocelové zárubně do sádrokartonu, dveře
dýha (kanceláře)

2 766660901 _rev. Dveře CAG CPL laminát bílá bezpečnostní kus 1,00000 19 054,26 19 054,26
3 766-001001 Samozavirač na požární dveře ks 1,00000 3 500,00 3 500.00
4 998766204 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený % 112,37260 0,50 56,19

procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 013 Vytvořeni místnosti pro diesel agregát

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 7 189,31

PSV 16 848,11

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 24 037,42

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 24 037,42 CZK

Základni DPH 21 % 5 047,86 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 29 085,28 czk

v
|1 Pc" dne 13.2 2019

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 2 576,45 11

64 výplně otvorů HSV 3 444,80 14

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání HSV 1 050,00 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 118,06 O

763 Konstrukce suché výstavby psv 16 848,11 70

Cena celkem 24 037,42 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 013 Vytvořeni místnosti pro diesel agregát

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 576,45

1 342012121R00 příčka SDK tl.75 mm,ocel.kce,1x opIášť., RB 12,5mm m2 3,36000 648,80 2 179,97
zakryti oken : 4"0,7"1,2

2 342091081R00 Příplatek k příčce sádrokart. za plochu do 2 m2
4*0,7"1,2

3,36000
m2 3,36000 118,00 396,48

3,36000

Díl: 64 výplně otvorů 3 444,80
3 642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky ti. 100 mm kus 2,00000 343,20 686,40
4 5533302138R Zárubeň ocelová SHtm 100/1970/900 L, P, El, EW 30 pro kus 2,00000 1 379,20 2 758,40

sádrokartonové příčky, s těsněním, se šroubovanými
závěsy

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 1 050,00
5 9491011 12 Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb m2 15,00000 70,00 1 050,00

pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes
1,9do3.5 m

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 118,06
6 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,13889 850,00 118,06

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby 16 848,11
7 763001001RV1 Upravy pro dodatečně doplňovanou sádrokartonovou kpl 1,00000 4 780,00 4 780,00

příčktu
8 763111314 Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z m2 19,46000 562,00 10 936,52

jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše
opláštěná deskou standardní A ti. 12,5 mm, příčka ti. 100
mm, profil 75 TI ti. 60 mm, El

9 998763404 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek % 157,16520 7,20 1 131,59
stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 014 Záměna podlahy v kancelářích ekon. úsek a Plavec na plovoucí

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -55 800,45

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -55 800,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -55 800,45 CZK

Základni DPH 21 % -11 718,09 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -67 518,54 czk

v ,I') PÚ" dne 13.2.2019

J
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) PSY -55 800,45 100

Cena celkem -55 800,45 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 014 Záměna podlahy v kancelářích ekon. úsek a Plavec na plovoucí

položkový rozpočet

P.Č Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely -55 800,45

aj.)
1 775 D+M laminátové podlahy bez soklů - 233,0 m2 kpl 1,00000 243 739,90 243 739,90
2 776 Uprava podkladu místnosti č. 238 - 233,0 m2 kpl 1,00000 27 727,40 27 727,40
3 762525109 Oprava podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek m2 -179,60000 220,00 -39 512,00

30 % včetně materiálu
4 762511264 Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových m2 -233,00000 325,00 -75 725,00

desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku
18 mm nebroušených, tloušťky desky

5 611553500 Podlahoviny dřevěné přislušenstvi k plovoucím podlahám m2 -233,00000 10,00 -2 330,00
podložky 25 l 50 l 100 l 175 m2 role PE pěnová 2 mm

6 775511649 Podlahy vlysové masivní repasované lepené rybinový, m2 -233,00000 400,00 -93 200,00
řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením , bez
povrchové úpravy a olištovánI z vlysů ti, do 22 mm šířky
přes 60 do 70 mm. délky přes 400 do

7 775591191 Ostatní prvky pro plovoucI podlahy montáž podložky m2 -233,00000 10,00 -2 330,00
vyrovnávací a t|umici

8 775591319 Skládané podlahy - ostatní práce celkové s m2 -233,00000 486,00 -113 238,00
mezibroušenim základni lak, mezibroušeni laku, vrchní lak
, mezibroušeni laku, vrchní lak

9 998775204 Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní % -548,67700 1,70 -932,75
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 24 do 36 m

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 015 Doplněni ocel. nosných Kci do skladby podlahy náklad. výtahu

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 36 394,05

PSY 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 394,05

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 36 394,05 CZK

Základní DPH 21 % 7 642,75 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 44 036,80 czk

,v ':' /""C dne 13.2.2019

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

4 Vodorovné konstrukce HSV 35 643,68 98

99 Staveništní přesun hmot HSV 750,37 2

Cena celkem 36 394,05 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 015 Dop|nění ocel. nosných Kci do skladby podlahy náklad. výtahu

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 35 643,68

1 413232221R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných kus 4,00000 205,00 820,00
nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky
přes 150 do 300 mm

2 413941125R00 Osazováni ocelových válcových nosníků ve stropech l t 0,57088 17 000,00 9 704,96
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky
přes 220 mm obtížný přistup i montáž

"IPE 270" : (6,35"6,05)"36,1/1000
"IPE 160" :(1,95"4)"15,8/1000

0,44764
0,12324

3 130107580 Svařenec v jakosti 11 375 ocel profilová l IPE h=270 mm kg 492,40400 40,00 19 696,16

4 130107480 ocel profilová v jakosti 11 375 ocel profilová l IPE h=160 kg 135,56400 40,00 5 422,56
mm

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 750,37
5 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení. t 0,88279 850,00 750,37

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL Č. 016 Dozdívky pod vyřezané vaznice na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 10 530,79

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 530,79

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 530,79 CZK

Základni DPH 21 % 2 211,47 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 12 742,26 czk

v ĹY/t"" dne 13.2.2019

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 220,00 40

31 Zdi podpěrné a volné HSV 3 902,08 37

94 Lešení a stavební výtahy hsv 724,00 7

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 684,71 16

Cena celkem 10 530,79 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 016 Dozdívky pod vyřezané väznice na půdě

PoložkoW rozDočet

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 220,00

1 346275115R00 Přizdívky z desek Ytong ti. 150 mm m2 2,00000 760,00 1 520,00
Tí A·km ^U,4"3,U 2,00000

2 311001001RV1 Vyřezáváni tvárnic pro osazeni do krovu hod 10,00000 270,00 2 700,00

Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 3 902,08
3 310238211R00 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami m3 0,41490 4 525,00 1 877,42

pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu
vápenocementovou
^ m m ^U,43"U,3"0,3
0,65*0,48'1,2

41 310239211R00 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami

pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu

( vápenocementovou
0,9*2,1"0.25

0,04050
0,37440

m3 0,47250 4 285,00 2 024,66

0,47250
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 724,00

5' 941955102R00 Lešení lehké pomocné,schodiště, H podlahy do 3,5 m m2 5,00000 144,80j 724,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 684,71
6' 998018003U00 |Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, ' t 1,98201 850,00j 1 684,71

\ýrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 017 Úprava dveří do plynoměrné místnosti na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 7 777,31

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 777,31

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 7 777,31 CZK

Základní DPH 21 % 1 633,24 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 9 410,55 czk

v , ,) '" k" dne 13.2.2019

l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletnI konstrukce HSV 847,78 11

4 Vodorovné konstrukce HSV 420,75 5

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 815,55 10

64 výplně otvorů HSV 2 812,00 36

96 Bouráni konstrukcí HSV 597,02 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 302,29 4

997 Přesun sutě HSV 1 981,92 25

Cena celkem 7 777,31 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



" " " " .V " " "r" " " " "

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 017 Úprava dveří do plynoměrné místnosti na půdě

Položkovů ŕoztjočet

P.Č Číslo položký Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 847,78

1 317941123R00 Osazeni Qce|ových válcovaných nosníků Č.14-22 t 0,03718 8 830,00 328,30
A A ^*^*^

2 317234410

3 346244381

|,3 1"Prj L U,UU1

Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu m3
cementovou

1,3*0,25'0,14
Plentováni ocelových válcovaných nosníků jednostranné m2
cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm

0,03718
0,04550 5 505,00 250,48

0,04550
0,36400 739,00 : 269,00

1,3*0,14*2 0,36400

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 420,75
4 434311114R00 Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20 m 0,90000 256,80 231,12
5 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízeni m2 0,18000 974,40 175,39

^U,z"U,y 0,18000
6 434351142R00 Bedněni stupňů přímočarých - odstraněni ) m2 0,18000 79,12 14,24

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 815,55
7 ' 612325302U00 " Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo l m2 1,50000 543,70 815,55

nadpraží Štuková
2,0"0,3*2,0"1,0'0,3 1,50000

Díl: 64 výplně otvorů 2 812,00
8 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pi. do 2,5 m2 kus 1,00000 664,00 664.00
9 5533302137889R Zárubeň ocelová El 30 s těsněním kus 1,00000 2 148,00 2 148,00

Díl: 96 Bourání konstrukci 597,02
10 964072221R00 Vybowání nosníků ze zdi smíšené dl. 4 m, 20 kg/m t 0,03718 7 176,00 266,80

1.3*14,3*2*0,001
11 971033541R00 Vybouráni ON. zeď cihel. pLI m2, tl.30 cm, MVC

zvětšeni otvoru pro dveře : 1.3"0,3*0,6

0,03718
m3 0,23400 1 411,20 330,22

0,23400

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 302,29
12!998018003U00 ' Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,35563 850,00 302,29

" výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace

Díl: 997 Přesun sutě 1 981,92
13!997013118 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t " 1,28197 450,00 576,89

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

14 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t - 10,25576 30,00 307,67
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých

15 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,28197 200,00 256,39
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

16 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 15,38364 12,00 184,60
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

17 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 1,28197 380,00 487,15
(skládkovné) směsného

18 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou t 1,28197 132,00 169,22
dopravu suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 018 Doplněni tesařských Kci na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 21 642,98

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 642,98

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 21 642,98 CZK

Základní DPH 21 % 4 545,03 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 188,01 czk

V Byv" dne 13.2.2019

l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

762 Konstrukce tesařské PSV 21 642,98 100

Cena celkem 21 642,98 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



.r
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 018 Doplněni tesařských Kci na půdě

PoložkoW rozDočet

P.Č_Čísĺo položký Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 762 Konstrukce tesařské 21 642,98

1 762 Doplněni tesařských konstrukci kpl 1,00000 6 800,00 6 800,00
2 76204 Montáž vázaných konstrukci krovů střech pultových, kpl 1,00000 13 333,00 13 333,00

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo
obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného s použitím
ocelových spojek (spojky ve specifikaci),

aop|nen| : 1
3 998762204R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní %

sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 24 do 36 m

1,00000
201,33000 7,50 1 509,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 019 Odstraněni nefunkč. větracího potrubí na půdě

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 9 095,00

PSY 1 764,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 859,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 10 859,00 CZK

Základni DPH 21 % 2 280,39 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 13 139,39 czk

V ,) jh Y? dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 560,00 70

9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni HSV 700,00 6

99 Staveništní přesun hmot HSV 1,79 O

721 Vnitřní kanalizace PSV 1 764,00 16

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 833,21 8

Cena celkem 10 859,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



"U" " "

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 019 Odstraněni nefunkč. větracího potrubí na půdě

Položkovů rozDočet

P.č.Čislo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 560,00

1'HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesi HSV provádění hod 28,00000 270,00 7 560,00
konstrukci zedník
zúžena prace v puänim prostoru : 28 28,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 700,00
2 949101 1 12 Lešení pomocné pracovni pro objekty pozemních staveb m2 I 10,00000 70,00' 700,00

pro zatíženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes ,
!1,9do 3,5 m l l

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1,79
3 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,00210j 850,00j 1,79

,výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace l

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1 764,00
4 721110806R00 Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200 m 21,00000 84,001 1 764,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot ' 833,21
5 997013118 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 0,56070 450,00 252,32

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 24 do 27 m

6 997013219 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 3,36420 30,00 100,93
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní
vzdálenost za každých dalších i započatých

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,56070 200,00 112,14
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 6,72840 12,00 80,74
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 0,56070 380,00 213,07
(skládkovné) směsného

10 997221611 Nakládáni na dopravní prostředky pro vodorovnou t 0,56070 132,00 74,01
dopravu suti

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

Objekt: d2 DODATEK č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 020 Bouráni afaltu v m.č. 238, zazděni otvoru dveří

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havlíčkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 22 176,80

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 176,80

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 22 176,80 CZK

Základni DPH 21 % 4 657,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 26 833,93 czk

v ? /"/'t" dne 13.2.2019

,l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 085,06 14

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 514,24 7

96 Bouráni konstrukci HSV 17 152,32 77

99 Staveništní přesun hmot HSV 425,18 2

Cena celkem 22 176,80 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 020 Bouráni afaltu v m.č. 238, zazdění otvoru dveří

PoložkoW rozpočet

P.Č_ČÍsĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 085,06

1 310271620R00 Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, tl.20cm m3 0,62400 4 944,00 3 085,06
1.6*2,6*0,15

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
2 612481211RT2 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2

výztužné sitě a stěrkového tmelu Baumit
1,6*2,6*2

Díl: 96 Bourání konstrukci
3 968062456R00 Vybouráni dřevěných dveřních zárubni pI. nad 2 m2 m2

1.6*2,6

0,62400

1 514,24
8,32000 182,00 1 514,24

8,32000

17 152,32
4,16000 152,00 632,32
4,16000

4 960001001RV1 Bouráni asfaltu m.Č. 238 hod 12,00000 270,00 3 240,00
5 960001002RV2 Ruční přesun suti hod 24,00000 270,00 6 480,00
6 960001003RV1 Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu kpl 1,00000 6 800,00 6 800,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 425,18
7 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,50021 850,00 425,18

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 021 Vyrovnáni příčky mezi m.č. 236 a 237

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 18 189,53

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 18 189,53

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 18 189,53 CZK

Základní DPH 21 % 3 819,80 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 22 009,33 czk

v /? /"'ť"" dne 13.2.2019

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 17 868,40 98

99 Staveništní přesun hmot HSV 321,13 2

Cena celkem 18 189,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



W

S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 021 Vyrovnáni příčky mezi m.č. 236 a 237

PoIožkovY rozpočet

P.č.Čísĺo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 17 868,40

1 612481211RT8 Montáž výztužné sitě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně m2 52,40000 202,00 10 584,80
výztužné sitě a stěrkového tmelu Cemix
6,55"4"2 52,40000

2 612481271R00 Přetaženi stěny lepidlem bez perlinky m2 52,40000 139,00 7 283,60

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 321,13
3 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,37780 850,00 321,13

výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 022 Opravy rákosových stropů v m.č. 233, 234, 235 a 236

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 45 216,46

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 45 216,46

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 45 216,46 CZK

Základni DPH 21 % 9 495,46 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 54 711,92 czk

V Fré" dne 13.2.2019

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 44 571,22 99

99 Staveništní přesun hmot HSV 645,24 1

Cena celkem 45 216,46 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 022 Opravy rákosových stropů v m.Č. 233, 234, 235 a 236

PoložkoW rozDočet

P.Č Číslo položký Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 44 571,22

1 611481211RT8 Montáž výztužné sItě (perlinky) do stěrky-stropy včetně m2 " 99,10000 256,40 25 409,24
výztužné sitě a stěrkového tmelu Cemix
Z3,1"19,1+2/,8+27,1 99,10000

2 l 612481271R00 Přetaženi stěny lepidlem bez perlinky m2 99,10000 193,36 19 161,98

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 645,24
3 998018003U00 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 0,75911 850,00 645,24

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 023 Změny leden_Sklápěcí schody

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION as. IČO: 03902447

Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -2 010,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 010,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -2 010,00 CZK

Základni DPH 21 % -422,10 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -2 432,10 czk

v /1 /"'"'(" dne 13.2.2019

,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV -2 010,00 100

Cena celkem -2 010,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 023 Změny leden_Sklápěcí schody

položkový rozpočet

P.č-Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -2 010,00

1 766231113 Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kus -1,00000 1 500,00 -1 500,00
kompletizaci

2 6123316 schody hlinIkové skládací 110 x 70 cm, pro výšku 220 - kus -1,00000 4 500,00 -4 500,00
280 cm, 12 schodníc, poklop s tep. izolac PO 30

3 766002002RV1 Dodávka žebříku 3x7 schůdků hliníkových ks 1,00000 4 000,00 4 000,00
4 998766204R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 36 m % -20,00000 0,50 -10,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavba: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

objekt: d2 dodatek č. 2 - final

Rozpočet: ZL č. 024 Neprováděné práce

Objednatel: Město Kutná Hora IČO: 00236195

Havličkovo náměstí 552/1 DIČ: CZ00236195
28401 Kutná Hora-Kutná Hora-Vnitřní Město

Zhotovitel: UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447
Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447
60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV -210 821,31

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -210 821,31

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -210 821,31 CZK

Základní DPH 21 % -44 272,48 CZK

Zaokrouh|eni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -255 093,79 czk

v /?'ľ-'C" dne 13.2.2019

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

713 Izolace tepelné PSV -210 821,31 100

Cena celkem -210 821,31 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: U4755 Revitalizace NKP vlašský dvůr

O: D2 DODATEK Č. 2 - FINAL

R: ZL č. 024 Neprováděné práce

P.č_Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné -210 821,31

1 l 59631 1020 Dlaždice cihelné pálené dlažba ruční cihelná 20 x 20 x 3 kus -836,87750j 31,40! -26 277,95

2 631511000
'::a m nera ni vo na a výrobky z n (desky z m nerá n' v ny

m3 90 48900 760,00Ĺ 68 771,64
a kombinované) vata minerálni foukaná IZOSpoI foukaná
minerálni vata lZOSpol

3 713112215R Montáž tepelné foukané vodorovné izolace konstrukci z m2 -350,74000 71,30 -25 007,76
minerálních vláken, tloušťky vrstvy přes 180 do 200 mm

4 713112217 Montáž tepelné foukané vodorovné izolace konstrukci z m2 -168,25000 71,30 -11 996,23
minerálních vláken, tloušťky vrstvy přes 220 do 250 mm

5 762811932 Záklop stropů vyřezáni částí záklopu nebo podbíjeni z m -295,36000 95,00 -28 059,20
prken nebo fošen ti. přes 32 mm, otvoru plochy jednotlivě
přes 0,25 do 1,00 m2

6 762812942 Záklop stropů zabedněni části záklopu z prken nebo fošen m2 -39,46000 620,00 -24 465,20
ti. přes 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě

, přes 0,25 do 1,00 m2
7 771531007 Montáž podlahy z dlaždic cihelných nebo portlandských m2 -39,50400 532,00 -21 016,13

tloušťky do 30 mm kladených do malty přes 22 do 25
ks/m2

8 771531801 Demontáž podlah z dlaždic cihelných nebo portlanských m2 -39,50400 99,80 -3 942,50
kladených do malty

9 965082923 Odstraněni násypu pod podlahami nebo ochranného m3 -3,94200 325,90 -1 284,70
násypu na střechách ti. do 100 mm, plochy přes 2 m2

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


